1

中共太极集团
有 限 公 司 委员会文件

太极委发〔2018〕62号                签发人：白礼西

★

中共太极集团有限公司委员会

关于 9月主题党日活动及有关事宜的通知

各单位党组织：

为进一步强化全体党员、干部国际国内形势教育及质量、

安全意识，贯彻落实集团公司“8.26”特别质量工作会议精神，

现就 2018年 9月主题党日活动及有关事宜通知如下：

一、9月主题党日活动学习内容

1、质量及安全方面：通过文件学习及案例教育树立职工的

大爱意识、责任意识，重点学习太极集团【2018】特 1 号《关

于对有毒有害物质管理的特别要求》、太极集团【2018】特 2号

《关于发布<危险化学品安全管理制度>的通知》、太极集团

【2018】特 3号《关于开展 2018年太极集团质量特别行动的通

 2

知》、太极集团【2018】特 5号《关于禁止集团产品进入各种高

价会议营销的通知》、《长春长生生物、武汉生物疫苗事件等案

例》。

2、国际国内形势方面：重庆太极【2018】1559号《关于学

习<特朗普的民心工程>的通知》。

3、廉洁自律方面：太极集团【2018】311 号《关于印发落

实<八项规定精神 30问>的通知》。

二、全面落实“三亮”工作制度

    1、各单位严格按照太极委发【2018】55号文件要求，全面

落实“三亮”（亮身份、亮职责、亮承诺）工作制度，开展好党

员联系群众、群众评价党员。

2、开展“三亮”工作同时，重点结合质量管理、安全管理

岗位全面设立党员责任区和党员示范岗，全面强化党员责任意

识及先锋模范作用，团结带领全体员工全面提高质量安全意识，

狠抓质量、安全风险防范，堵死一切质量安全漏洞。

三、其他事宜

1、各单位 9月主题党日学习情况请报送《太极集团“主题

党日”记录表》并附现场学习照片至 tjdb2007@163.com。

2、各单位党员责任区和党员示范岗需制作统一工作牌，并

在生产经营和办公区域比较显眼处挂牌公开。各单位党员责任

区和党员示范岗需通过正式文件命名并上报集团党委备案。

中共太极集团有限公司委员会

2018年 9月 5日

mailto:tjdb2007@163.com

 3

太极集团有限公司党委办公室      2018年 9月 5日印发

  拟稿：易  会                    校对：陈龙燕